
Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

1 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - oprava střechy
Střecha je v havarijním stavu, nutná výměna za pálenou střešní krytinu. 

Jedná se o pokračování opravy - sektor A.
4 209 4 209 0 ne zrealizováno

2 Děčín I-Děčín H2 Plavecký areál - invalidní sedátko Zlepšení služeb pro návštěvníky plaveckého areálu. 250 250 0 ne zrealizováno

3 Děčín I-Děčín H5
Oprava lávek DC-007P, DC-015P, DC-016P a svahu u 

cyklostezky pod zámkem

3 x lávka výměna dožilé výdřevy, úprava svahu pod cyklostezko u 

železničního mostu.
874 630 244 SFDI zrealizováno

4 Děčín I-Děčín E2
Rekonstrukce bytových jednotek v ul. Krokova 825/17 

Děčín na sociální bydlení 
Rekonstrukce 3 bytových jednotek v objektu Krokova 825/17. 2 034 204 1 830 IROP zrealizováno

5 Děčín I-Děčín H5 Lávka přes východní nádraží, DC-004 P Kompletní rekonstrukce lávky. 40 991 9 635 31 356
SFDI - Křížení 

komunikací
zrealizováno

6 Děčín I-Děčín H5
PD - SSZ - přechod pro chodce - Dč. 1, ul. Radniční (u 

soudu)
Nové SSZ. 133 133 0 ne zrealizováno

7 Děčín I-Děčín H4 Oprava kanalizace hala Maroldova 1279/2, Děčín I Výměna dožité kanalizační přípojky pod objektem. 1 000 1 000 0 ne zrealizováno

8 Děčín I-Děčín H5
PD - stavba chodníku propojka ul. 2. polské armády x 

Oblouková
Zvýšení bezpečnosti chodců, vyšlapaná cesta. 60 60 0 ne zrealizováno

9 Děčín I-Děčín H5
Stavba chodníku propojka ul. 2. polské armády x 

Oblouková
Zvýšení bezpečnosti chodců, vyšlapaná cesta. 970 970 0 ne zrealizováno

10 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - PD Oprava Dlouhé jízdy PD na opravu. 1 500 1 500 0 ne v realizaci

11 Děčín I-Děčín E4 D-centrum, Izolace proti vlhkosti část 1. PP budovy Odstranění vlhkosti budovy. 2 000 2 000 0 ne v realizaci

12 Děčín I-Děčín G1 Snížení energetické náročnosti ŠJ Sládkova
Rekonstrukce objektu - zateplení obvodových stěn nařízeno Státní 

energetickou inspekcí, hrozí sankce až 5 mil. Kč.
14 000 14 000 0 ne v realizaci

13 Děčín I-Děčín H2
Plavecký areál Děčín - výstavba nové jímky (větší pro 

recirkulaci vody) 

Pro původní bazénové části je jedna nedostačující - vyšší poplatky za 

odběr z podzemní vody.
1 500 1 500 0 ne v realizaci

14 Děčín I - Děčín H5 PD a rekonstrukce mostu U Plovárny DC-011P Zpracování PD na opravu mostu. 100 100 0 ne v realizaci

15 Děčín I-Děčín H5 PD - oprava vstupní brány lávka DC-014P Nutná oprava pískovcové stavby, kulturní památka. 100 100 0 ne v realizaci

16 Děčín I-Děčín E2
Rekonstrukce objektu v ul. Fűgnerova 411/26, Děčín na 

sociální bydlení

Přebudování nebytových prostor v objektu Fügnerova 411/26, Děčín I, 

vyhotovení PD.
17 525 5 645 11 880 IROP v přípravě

17 Děčín I-Děčín F2 Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu
Revitalizace sportoviště u Zimního stadionu Děčín dle varianty č. 2 

studie dostavby areálu zimního stadionu z 10/2014.
35 711 19 498 16 213 MŠMT ČR v přípravě

18 Děčín I-Děčín H5 PD - oprava mostu DC-035P Klasifikace mostu VI - velmi špatný stav. 100 100 0 ne v přípravě

19 Děčín II-Nové Město B3 Zabezpečení svahu u Domova pro seniory
Zajištění skalního svahu nad parkem areálu Domova pro seniory v 

Děčíně. Návrh technického řešení bude vypracován.
500 500 0 ne zrealizováno

20 Děčín II-Nové Město H5 PD - Přechod pro chodce Kamenická x Lužická 
PD na úpravu stávajícího přechodu pro chodce na silnici č. I/13 

(osvětlení, stavební úpravy).
100 100 0 ne zrealizováno

21 Děčín II-Nové Město H5 PD na opravu komunikace a chodníku ul. Škroupova Oprava komunikace. 50 50 0 ne zrealizováno

22 Děčín II-Nové Město H5 PD - oprava mostu Vokolkova DC-008P Zpracování projektové dokumentace. 100 100 0 ne zrealizováno

23 Děčín II-Nové Město H5 Oprava MK Tylova Koordinace při opravě s SVS a.s. 120 120 0 ne zrealizováno

24 Děčín II-Nové Město G1 MŠ Pohraniční - Duhová zahrada

Revitalizace školní zahrady v MŠ Pohraniční (výstavba nových 

chodníčků a přístupových cest, nové herní prvky pro environmentální 

výchovu).

866 366 500 NPŽP v realizaci

25 Děčín II-Nové Město G1 MŠ Tylova - Země živí, voda teče, vítr fouká, slunce hřeje Úprava školní zahrady v MŠ Tylova v přírodním stylu. 870 370 500 SFŽP v realizaci

26 Děčín II-Nové Město H5 Oprava opěrné zdi ul. Lužická Havarijní stav. 900 900 0 ne v realizaci

27 Děčín II-Nové Město H5 Odvodnění MK ul. Sukova Oprava odvodnění dle doporučení statika. 500 500 0 ne v realizaci

28 Děčín II-Nové Město H5 PD - velkoplošná oprava MK ul. Purkyňova Havarijní stav povrchů, nefunkční odvodnění. 100 100 0 ne v realizaci

29 Děčín II-Nové Město G1 Zajištění bezbariérových úprav MŠ Liliová v Děčíně Komplexní bezbariérovost MŠ Liliová. 936 468 468 MŠMT ČR v přípravě

30 Děčín III-Staré Město B3

Městský útulek pro toulavá a opuštěná zvířata - 

rekonstrukce kotců na p.p.č. 945/2, k.ú. Děčín-Staré 

Město

Rekonstrukce 8 chovných kotců z roku 2000 v areálu útulku - II. etapa. 702 702 0 ne zrealizováno

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

31 Děčín III-Staré Město E5 Klub dobré pohody
Výměna podlahové krytiny a kuchyňské linky v klubu seniorů "Klub 

dobré pohody" Litoměřická ulice, Děčín - Staré Město.
200 200 0 ne zrealizováno

32 Děčín III-Staré Město H5 Oprava zálivu MAD ul. Oblouková u zimního stadionu Výměna konstrukce vozovky. Dlážděný povrch. 500 500 0 ne zrealizováno

33 Děčín III-Staré Město H5 Oprava opěrné zdi ul. Březová u ZŠ Oprava pískovcové opěrné zdi. 300 300 0 ne zrealizováno

34 Děčín III-Staré Město H4 Zimní stadion - rekuperace sněžné jámy Úspora energie. 650 650 0 ne zrealizováno

35 Děčín III-Staré Město G1 ZŠ Březová - vnější odvodnění pavilonů A, B

Ze zpracovaného stav.-tech. posudku vyplývá nutnost zřízení odvodnění 

těchto pavilonů - zatékání pod základy, vysoká vlhkost a časté statické 

poruchy.

1 500 1 500 0 ne v realizaci

36 Děčín III-Staré Město H5 Oprava zálivu MAD ul. Litoměřická, točna Oprava nerovnosti dlažby, úprava vjezdu pro BUS. 574 574 0 ne v realizaci

37 Děčín III-Staré Město H5 Oprava komunikace Zelená x Pod Chlumem
Zpevnění svahu u místní komunikace, oprava nerovného povrchu 

komunikace.
1 625 1 625 0 ne v realizaci

38 Děčín III-Staré Město H5
PD - stavba chodníku a místa pro přecházení ul. 

Litoměřická
Zvýšení bezpečnosti chodců. 50 50 0 ne v realizaci

39 Děčín IV-Podmokly D2 Obnova Ovčího můstku
Oprava dláždění a nosných pískovcových kvádru mostu - kulturní 

památka.
1 272 255 1 017

Podpora obnovy 

kulturních památek 

prostřednictvím obcí s 

rozšířenou působností

zrealizováno

40 Děčín IV-Podmokly B3 Sanace skalního bloku DBČ - 4, ul. Teplická Sanace skalní věže. 964 964 0 ne zrealizováno

41 Děčín IV-Podmokly H2 Kino - výměna elektroinstalace + rozvaděče Celková elektroinstalace kina. 2 000 2 000 0 ne zrealizováno

42 Děčín IV-Podmokly H5
PD - Místo pro přecházení, Teplická x Na Výšinách x 

Spojovací 

PD na výstavbu nového přechodu pro chodce na silnici č. I/13 u reha 

Kateřina (osvětlení, stavební úpravy).
1 172 1 172 0 ne zrealizováno

43 Děčín IV-Podmokly H5
Opravy AB povrchů MK Divišova, Raisova, Máchovo 

náměstí
Koordinace při opravě s SVS a.s., Innogy. 543 543 0 ne zrealizováno

44 Děčín IV-Podmokly H5 Oprava zálivu MAD ul. Uhelná Oprava konstrukce vozovky. Dlážděný povrch. 900 900 0 ne zrealizováno

45 Děčín IV-Podmokly G1 DDM Divišova - oprava střechy Oprava střechy a bednění. 700 700 0 ne v realizaci

46 Děčín IV-Podmokly H5 PD - Galerie Na Výšinách
Řešení zhoršující se situace a stavu Galerie – nutné vysoutěžit 

projektant na PD.
1 000 1 000 0 ne v realizaci

47 Děčín IV-Podmokly H5
Oprava chodníků podél silnice I. třídy č. I/13 v ul. 

Podmokelská, Pivovarská, Teplická - I. etapa
Realizace v r. 2019, bylo vydáno Rrozhodnutí o poskytnutí dotace. 10 028 4 046 5 982 SFDI v realizaci

48 Děčín IV-Podmokly H5
Oprava chodníků podél silnice I. třídy č. I/13 v ul. Teplická - 

II. etapa
Realizace v r. 2020, dosud není rozhodnuto o poskytnutí dotace. 19 819 9 713 10 106 SFDI v realizaci

49 Děčín IV-Podmokly H5 Opěrná zeď ul. Raisova Havarijní stav. 3 500 3 500 0 ne v realizaci

50 Děčín IV-Podmokly G1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - oprava podlah MŠ Celková oprava podlah ve dvou třídách MŠ. 750 750 0 ne v realizaci

51 Děčín IV-Podmokly H1 PD na další etapu obnovy Podmokel Zpracování realizační PD pro další vybranou etapu Podmokel. 1 500 1 500 0 ne v realizaci

52 Děčín IV-Podmokly B3
ZOO - „Zvířata chladných krajů – část 1“ (rosomák, 

kamzík, severské sovy)
Výstavba nových expozic, demolice stávajících objektů v areálu ZOO. 5 500 5 500 0 ne v realizaci

53 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - demolice a výstavba nového seníku Demolice stávajícího seníku (azbest). 3 400 3 400 0 ne v realizaci

54 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - PD - expozice velkých koček (havarijní stav) Nové výběhy pro chov velkých koček. 250 250 0 ne v realizaci

55 Děčín IV-Podmokly B3
Vyhlídková restaurace Pastýřská stěna - rekonstrukce 

fasády
Oprava fasády - havarijní stav. 1 400 1 400 0 ne v přípravě

56 Děčín IV-Podmokly C5/G1
Zajištění bezbariérových úprav školní jídelny v 

Jungmannově ulici v Děčíně
Výstavba venkovního výtahu v ŠJ Jungmannova. 1 095 548 548 MŠMT ČR v přípravě

57 Děčín IV-Podmokly H2
Divadlo Děčín -  instalace vzduchotechnické jednotky pro 

hlavní sál staré budovy
Oprava vzduchotechniky. 2 000 2 000 0 ne v přípravě

58 Děčín IV-Podmokly G1 Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 3 174 1 587 1 587 MŠMT ČR v přípravě

59 Děčín IV-Podmokly G1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - bezbariérovost MŠ Máchovo 

nám.
Bezbariérové úpravy MŠ Máchovo nám. 250 250 0 ne v přípravě



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

60 Děčín IV-Podmokly H2 Divadlo Děčín - oprava statiky 
Oprava hlavního sálu divadla - strop a zdivo + výmalba, pilotáže 

přístavby divadla.
7 000 7 000 0 ne v přípravě

61 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO Děčín - Voda v zahradě Instalace vodních prvků a jurty v areálu ZOO Děčín. 573 86 487 SFŽP v přípravě

62 Děčín IV-Podmokly H5
PD na úpravu chodníků a míst pro přecházení od ul. Práce 

po DC1, bezbariérová trasa č.2

PD - Bezbariérové úpravy, zvýšení bezpečnosti chodců, nové napojení 

parkovací plochy města.
200 200 0 ne v přípravě

63 Děčín IV-Podmokly G1 Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 3 174 1 587 1 587 MŠMT ČR v přípravě

64 Děčín VI-Letná H5
Oprava propojovacího chodníku mezi ul. Želenická a 

Školní (nad parkovištěm) + VO
Oprava povrchu betonového chodníku + VO. 800 800 0 ne zrealizováno

65 Děčín VI-Letná G1 ZŠ Školní - zateplení a oprava střešního pláště Zateplení a oprava střechy pavilonů "A" a "C". 2 500 2 500 0 ne zrealizováno

66 Děčín VI-Letná G1
ŠD Klostermannova - odvlhčení a úprava zpevněných 

ploch 

Vnější odvlhčení, vnitřní úpravy povrchů a opravy zpevněných ploch v 

okolí objektu.
2 000 2 000 0 ne zrealizováno

67 Děčín VI-Letná H1 Obnova lesoparku Bažantnice a bývalého letního kina

Ideová studie navrhuje demolici a terénní úpravy, kácení stromů a 

odstranění keřů, pěstební opatření, cestní síť, rekonstrukci 

odvodňovacího příkopu, výsadbu dřevin, založení trávníku, stavbu 

bikrosové dráhy, stavbu víceúčelového hřiště, stavbu pétanque hřiště, 

dětské hřiště pro děti staršího školního věku, hřiště pro nejmenší, lanové 

centrum, parkoviště a mobiliář.

574 574 0 ne zrealizováno

68 Děčín VI-Letná G1 MŠ Moskevská - výtah na potraviny Výstavba výtahu na potraviny v objektu MŠ Moskevská. 430 430 0 ne v realizaci

69 Děčín VI-Letná H5
PD - Úprava rozvodů sítě VO - Dč. 6, ul. Na Stráni, U 

Kaple (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

70 Děčín VI-Letná H5 Opravy AB povrchů MK Fibichova, Jánská, Budapešťská Koordinace při opravě s SVS a.s., innogy, UPC, O2, ČEZ. 1 260 1 260 0 ne v přípravě

71 Děčín VI-Letná H5 Oprava MK Na Stráni, panelka Nové povrchy, nové odvodnění. 1 400 1 400 0 ne v přípravě

72 Děčín VII-Chrochvice H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Hviezdoslavova 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne zrealizováno

73 Děčín VII-Chrochvice H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, V Hliništi (součinnost 

s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

74 Děčín VII-Chrochvice H5 PD - Rozšíření sítě VO - ul. Jílovská, Dč. 7 Rozšíření VO. 50 50 0 ne v realizaci

75 Děčín VII-Chrochvice H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Jiskrova, Mokrá  

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

76 Děčín VII-Chrochvice H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Holubova, U Hřiště 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

77 Děčín VII-Chrochvice H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, Mendelova, 

Truhlářská (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

78 Děčín VIII-Dolní Oldřichov H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-Dolní Oldřichov, ul. Na 

Hrázi (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

79 Děčín VIII-Dolní Oldřichov H5 Rekonstrukce mostu ul. Na Hrázi DC-046L + MK + VO Rekonstrukce. 6 000 6 000 0 ne v přípravě

80 Děčín IX-Bynov G1 ZŠ Na Pěšině - snížení energetické náročnosti Rekonstrukce objektu. 2018 - 1. etapa. 19 000 19 000 0 ne v realizaci

81 Děčín IX-Bynov G1 ZŠ Na Pěšině - bezbariérovost (1. etapa) Komplexní bezbariérovost ZŠ Na Pěšině. 2 850 2 850 0 ne v přípravě

82 Děčín IX-Bynov H5 PD - Parkovací místa Bynov Zřízení parkovacích míst dle studie řešení dopravy v klidu. 100 100 0 ne v přípravě

83 Děčín XI-Horní Žleb H4
Oprava opěrné zdi u čp. 6, Děčín XI-Horní Žleb, k.ú. 

Prostřední ŽLeb - PD + realizace
Odstranění havarijního stavu opěrné zdi. 3 600 3 600 0 ne v realizaci

84 Děčín XI-Horní Žleb H5 Lávka přes trať Přípeř, ul. Pod Svahem DC-020L Realizace. 3 597 0 3 597 SFDI v přípravě

85 Děčín XII-Vilsnice B3 Oprava cesty Chmelník Rekonstrukce lesní cesty Chmelník. 5 800 5 800 0 ne zrealizováno

86 Děčín XII-Vilsnice B3 Obnova kaskády vodních nádrží Chmelník
Obnova stávajících drobných retenčních nádrží v lokalitě vrchu 

Chmelník. Realizace opravy.
600 600 0 ne v realizaci

87 Děčín XIV-Dolní Žleb H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-Dolní Žleb-Na zastávce 

- I. část (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

88 Děčín XIV-Dolní Žleb H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-Dolní Žleb-Na zastávce 

- II. část (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

89  Děčín XIV-Dolní Žleb H5 Zpevnění svahu u kostela Dolní Žleb  vč. odvodnění Zpevnění, gabiony. 1 245 1 245 0 ne v realizaci

90 Děčín XIV-Dolní Žleb H5 Parkovací plochy Dolní Žleb Vytvoření nových parkovacích ploch v lokalitě pro turistický ruch. 1 500 1 500 0 ne v přípravě

91 Děčín XV-Prostřední Žleb H5 Reko MK Čertova Voda (lesní úsek) Rekonstrukce. 4 500 4 500 0 ne v přípravě

92 Děčín XV-Prostřední Žleb H5 Rekonstrukce mostu ul. Revírní ul. Žlebská DC-021L Rekonstrukce. 3 000 3 000 0 ne v přípravě

93 Děčín XVII-Jalůvčí H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17-Jalůvčí - 

I. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 500 1 500 0 ne zrealizováno

94 Děčín XVII-Jalůvčí H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17, Luční - směr 

sjezdovka (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne zrealizováno

95 Děčín XVII-Jalůvčí H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17, 5. května, Sv. 

Čecha, Ovesná (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

96 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-H. 

Oldřichov I. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 500 1 500 0 ne v realizaci

97 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-H. 

Oldřichov II. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 800 1 800 0 ne v realizaci

98 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. H.Oldřichov 

- III. etapa (součinnost s výstavbou kanalizace města a s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 500 2 500 0 ne v realizaci

99 Děčín XXII-Václavov H5
PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 23, Popovická 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

100 Děčín XXII-Václavov H5

PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. Václavov, ul. Ptačí, U 

Rybníka, část Václavovská (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

101 Děčín XXIV-Krásný Studenec G1 MŠ Krásný Studenec - odvlhčení objektu Odvlhčení spodní stavby objektu MŠ, oprava statických poruch. 1 500 1 500 0 ne zrealizováno

102 Děčín XXIV-Krásný Studenec H5
PD + realizace - Rozšíření sítě VO Krásný Studenec, 

p.p.č. 1545 k.ú. Kr. Studenec
Nové rozvody sítě VO + sloupy, délka cca 250 m. 250 250 0 ne v realizaci

103 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava autobusového zálivu na točně Březiny Havarijní stav chodníku, úprava vozovky. 60 60 0 ne zrealizováno

104 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava komunikace k č.p. 103, Březiny Havarijní stav komunikace. 60 60 0 ne zrealizováno

105 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava chodníku Březiny u restaurace-lékař Havarijní stav. 60 60 0 ne zrealizováno

106 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava schodiště Březiny Nutná celková oprava. 60 60 0 ne zrealizováno

107 Děčín XXVII-Březiny H5
Oprava vozovky a dešťové kanalizace Březiny (pod točnou 

MAD)
Havarijní stav povrchů, nefunkční odvodnění. 1 200 1 200 0 ne v realizaci

108 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava mostu DC-034P v Březinách Klasifikace mostu VI - velmi špatný stav. 100 100 0 ne v přípravě

109 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava opěrné zdi cyklostezka Březiny Havarijní stav - sesuv. 100 100 0 ne v přípravě

110 Děčín XXX-Velká Veleň H5 PD - oprava mostu DC-039P, Velká Veleň Klasifikace mostu VI - velmi špatný stav. 100 100 0 ne v přípravě

111 Děčín XXXI-Křešice H4 Objekt Klicperova 231, Děčín XXXI Oprava střechy, rekonstrukce. 325 325 0 ne zrealizováno

112 Děčín XXXI-Křešice H4
Klicperova 231, Stavební úpravy objektu hasičské 

zbrojnice
Nevyhovující stav. 1 100 1 100 0 ne zrealizováno

113 Děčín XXXI-Křešice H5

PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 31-Křešice, část ul. 

Klicperova, U Školy, Potoční, Lužní - I.část (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

114 Děčín XXXI-Křešice H5

PD - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 31-Křešice, část ul. 

Klicperova, U Školy, Družinova, Vítězství - II.část 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne v realizaci

115 Děčín XXXI-Křešice H5 PD - velkoplošná oprava MK ul. Lužní PD - velkoplošná oprava MK ul. Lužní. 80 80 0 ne v realizaci



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

116 Děčín XXXI-Křešice E5 Domov se zvláštním režimem - Křešice
Přestavba bývalého objektu bowlingu v Křešicích na Domov se 

zvláštním režimem - tvorba PD + realizace.
68 864 48 205 20 659

MPSV - Rozvoj a 

obnova materiálně 

technické základny 

sociálních služeb

v přípravě

117 Děčín XXXI-Křešice H5
Oprava MK Křešice 557c, na p.p.č. 728 k.ú. Děčín Staré 

Město
Oprava povrchů, zatravňovací tvárnice. 370 370 0 ne v přípravě

118 Děčín XXXI-Křešice H5 PD - velkoplošná oprava MK ul. Potoční PD - velkoplošná oprava MK ul. Potoční. 80 80 0 ne v přípravě

119 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 DDM Boletice - oprava a zateplení střešního pláště Celková výměna střešního pláště včetně zateplení střechy. 1 400 1 400 0 ne zrealizováno

120 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 ZŠ Míru - oprava střechy "stará budova" kompletní výměna střešní krytiny a části krovu. 2 500 2 500 0 ne zrealizováno

121 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 Oprava chodníku ul. Kamenná, Boletice Velkoplošná oprava povrchu z AB. Nová zastávka MAD. 836 836 0 ne zrealizováno

122 Děčín XXXII-Boletice n/L G1
ZŠ Míru (Boletice) - snížení energetické náročnosti - 

zpracování prováděcí dokumentace
Rekonstrukce objektu. 1 200 1 200 0 ne v realizaci

123 Děčín XXXII-Boletice n/L G1
ZŠ Míru - úprava školního hřiště a přilehlých prostor - 

zpracování prováděcí PD

Vybudování víceúčelového hřiště a úprava okolí. Odstranění škvárového 

povrchu a jeho nahrazení umělým povrchem z důvodu vysoké prašnosti.
150 150 0 ne v realizaci

124 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD na opravu MK Na Slovanech Oprava komunikace. 100 100 0 ne v realizaci

125 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD - oprava MK ul. Roháčova Havarijní stav. 50 50 0 ne v realizaci

126 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD - oprava mostu DC-027P, Boletice Klasifikace mostu VI - velmi špatný stav. 100 100 0 ne v přípravě

127 Děčín XXXIV-Chlum H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-Chlum 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 100 1 100 0 ne v realizaci

128 Děčín XXXV-Lesná H5 Rekonstrukce mostu Lesná, DC-024P
Havarijní stav mostu. Most provizorně podepřen. Probíhá zpracování 

PD, vyřizuje se ÚR a SP.
2 000 2 000 0 ne zrealizováno

129 celoplošné A3 Veletrh Škola Děčín 2018 (burza zaměstnavatelů)
Uspořádání burzy zaměstnavatelů v koordinaci s akcí "Výstava Škola 

Děčín" (Výstava středních škol).
15 15 0 ne zrealizováno

130 celoplošné D3 Zahájení turistické sezony Organizační zajištění akce včetně propagace. 100 100 0 ne zrealizováno

131 celoplošné E1 Záznamové zařízení pro MP Pořízení nového záznamového zařízení pro potřeby dozorčí služby MP. 201 201 0 ne zrealizováno

132 celoplošné E5 Týden (nejen) pro seniory 4. ročník akce pro seniory ve městě. 127 127 0 ne zrealizováno

133 celoplošné F2
Navýšení dotačního řízení odboru školství a kultury na 

podporu aktivit v oblasti kultury na rok 2018
Zajištění dotací pro dobrovolné aktivity v oblasti kultury a sportu. 2 700 2 700 0 ne zrealizováno

134 celoplošné F2 Městské slavnosti Děčín 

Soubor kulturních a sportovních akcí pro širokou veřejnost od malých 

dětí až po seniory (slavnostní průvod, ohňostroj, vystoupení hudebních 

skupin, atrakce a soutěže pro děti, streetballový turnaj, adrenalin 

challenge, historické trhy na zámku, odpoledne nejen pro seniory, dětský 

den, mezinárodní floristická soutěž,  sochařské sympozium v Zámeckém 

parku atd.

2 874 1 874 1 000

Ústecký kraj, sponzoři 

a partneři slavností, 

pronájem stánků

zrealizováno

135 celoplošné F2 Ostatní kulturní činnost

Technické a organizační zabezpečení významných kulturních akcí: 

zahajovací ples, pietní akt k 72. výročí konce 2. světové války, pálení 

čarodějnic, dětské dny, mikulášské besídky, cena města, Vánoční 

Děčín, vedení městské kroniky, dotace nájemci SD Střelnice, 

Vstupenkadecin.cz.

1 210 1 210 0 ne zrealizováno

136 celoplošné F2 Obnova kulturních památek
Péče o kulturní památky vedené na kapitole odboru OŠK, vychází se 

z odborných vyjádření orgánu státní památkové péče.
400 400 0 ne zrealizováno

137 celoplošné F2
Mezinárodní hudební festival 19. ročník Česká Kamenice, 

Děčín, Bad Schandau a Pirna

Organizační zajištění soutěže big bandů ve SD Střelnice a přehlídka na 

volné scéně v Děčíně, slavnostní vyhlášení vítězů a další koncerty. V ÚK 

je festival zahrnut do projektu Rodinné stříbro.

1 400 400 1 000

Fond budoucnosti, 

MŠMT ČR, MK ČR, 

visegrádský fond, 

Ústecký kraj

zrealizováno

138 celoplošné F2 Tyršův Děčín 2018 Sportovně společenská akce, termín akce - září 2018. 200 200 0 ne zrealizováno



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

139 celoplošné G2 Inkluze do škol

Projekt síťuje všechny ZŠ ve městě a systémově se snaží vyřešit 

vzdělávání žáků s potřebou podpůrných opatření prostřednictvím nových 

kapacit na ZŠ (školní psychlog, koordinátor inkluze), vznikem školních 

poradenských center a DVPP pro pedagogický personál.

4 700 470 4 230 OP VVV zrealizováno

140 celoplošné G2 Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP Děčín II

Jedná se o projekt, ve kterém město Děčín vystupuje jako partner. 

Žadatelem a příjemcem dotace je MAS Labské skály. Projekt navazuje 

na MAP I, prohlubuje strategické řízení školských zařízení na území 

ORP a implementuje aktivity spolupráce organizací v území dle akčního 

plánu MAP I.

98 0 98 OP VVV zrealizováno

141 celoplošné H1 Běžná údržba zeleně smlouva + ostatní zeleň

Péče o travnaté plochy, o živé ploty, o volněrostoucí keře, o stromy, o 

náhradní výsadby stromů a keřů, o liniovou zeleň, o letničky, dvouletky a 

trvalky, zálivka, přihnojování, výchovné, zdravotní, redukční a 

bezpečnostní řezy stromů, kácení stromů, kácení havarijních stromů, 

inventarizace stromů, posudky stromů, výsadba náhradních výsadeb za 

pokácené stromy.

18 352 18 352 0 ne zrealizováno

142 celoplošné H1 Běžná údržba hřbitovů - smlouva + ostatní zeleň

Sečení travnatého porostu, hrabání listí, řez živých plotů, pletí, 

odstranění náletů, řez průjezdných a průchozích profilů,úklid 

zpevněných ploch, úklid odpadků, péče o letničky včetně materiálu, 

zimní údržba cest, příprava nádob s odpadem k odvozu.

3 216 3 216 0 ne zrealizováno

143 celoplošné H1 Dětské koutky, pískoviště aj.

Opravy dopadových ploch dle revizních zpráv, opravy návštěvních řádů, 

oplocení, pískovišť, laviček, likvidace starých kovových konstrukcí a 

kovových herních prvků a některých pískovišť,výměna písku v 

pískovištích,  doplnění hřišť mobiliářem a oplocením, výměna písku na 

hřištích a na dopadových plochách, provedení hlavních ročních kontrol, 

opravy stávajících hřišť (prvky poničené vandalismem), patrolace 

dětských hřišť, Kvádrberk - naučná stezka.

2 158 2 158 0 ne zrealizováno

144 celoplošné H1 Ostatní činnost k ochraně přírody a krajiny

Likvidace křídlatky a netýkavky – likvidace plevelů je povinností vlastníka 

ze zákona č. 326/2004 o rostlinolékařské péči. V roce 2015 schválen v 

RM záměr na likvidaci křídlatky - možnost využít dotaci. Projektová 

dokumentace na likvidaci křídlatky - monitoring proveden v roce 2016, 

realizace pokud bude přidělena dotace.

60 60 0 ne zrealizováno

145 celoplošné H1 Tvoříme Děčín, I. ročník - participativní rozpočet

Projekt Tvoříme Děčín je inovativním nástrojem přímé demokracie, který 

umožní občanům ovlivnit podobu města. Radnice vyčlení prostředky na 

nápady a projekty občanů, kteří o jejich realizaci budou hlasovat.

5 000 5 000 0 ne zrealizováno

146 celoplošné H5 Běžná údržba MK, mostů, opěrných zdí a příslušenství

Bodové opravy AB, letmé opravy AB, opravy - trysková metoda, opravy 

LA chodníků, údržba mostů a opěrných zdí, údržba příslušenství MK, 

havarijní stavy na MK. 

25 000 25 000 0 ne zrealizováno

147 celoplošné H5 Údržba veřejného osvětlení a sv. signalizačního zařízení

Opravy a výměny světelných míst, opravy a výměny sv. signalizace, 

opravy a výměny rozvaděčů, opravy a výměny kabelového vedení, 

revize, vánoční výzdoba.

6 110 6 110 0 ne zrealizováno

148 celoplošné C5 Plán udržitelné městské mobility města Děčín

Tvorba strategického dopravního dokumentu města Děčín, ve kterém 

bude zahrnutá komplexní doprava a mobilita lidí ve městě a jeho okolí. 

Výstupem bude analýza a návrhová část s doporučeními pro zlepšení v 

této oblasti.

1 407 547 860 OPZ v realizaci



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

149 celoplošné C5
Mapování bariérovosti zařízení občanské vybavenosti, 

lékařských ordinací, sportovišť

Zmapovat zařízení občanské vybavenosti v Děčíně ve vztahu k jejich 

bariérovosti, aktivita proběhne v rámci činnosti KS OZP (=Koordinační 

skupina pro osoby se zdrav.postižením).

0 0 0 ne v realizaci

150 celoplošné D1 Marketingové aktivity, propagace

Zajištění fotografií, pořízení spotů, Časopis pro turisty, dotisky letáků a 

map, propagace na veletrzích, pracovní listy k prohlídkovým okruhům, 

inzerce v médiích a sociální sítě, idecin.cz, spolupráce s podnikateli v 

CR a další aktivity.

1 500 1 500 0 ne v realizaci

151 celoplošné D2 Rozvoj turistické infrastruktury

Postupná obnova a doplnění informačních tabulí v jednotném vizuálu, 

včetně turistického značení a další turistická infrastruktura, rozhledové 

panely.

500 500 0 ne v realizaci

152 celoplošné E2
Zvýšení kvality bydlení prostřednictvím působení 

domovníků

Vytvoření pracovních míst - domovníci v objektech ul. Tržní 1932/26 a 

Myslbekova 1389/8,10,12,14,16.
1 680 84 1 596 OPZ v realizaci

153 celoplošné E2 Bytová koncepce města Děčín Vytvořit aktuální dokument. 75 75 0 ne v realizaci

154 celoplošné G2 Škola pro všechny (Inkluze II)

Projekt Škola pro všechny navazuje na úspěšný projekt Inkluze do škol. 

Do projektu jsou zapojeny všechny ZŠ a MŠ zřizované statutárním 

městem Děčín. Cílem projektu je zvýšit proinkluzivnost všech 

zúčastněných škol a pomoci školám nastolovat plně inkluzivní prostředí. 

Součástí projektu je vzdělávání pedagogických pracovníků a úředníků 

samosprávy, včetně intenzivního sdílení dobré praxe. V návaznosti na 

akci KLIMA je cílem projektu snižovat nerovnosti ve vzdělávání a školní 

neúspěšnost dětí prostřednictvím systematického vedení škol a 

pedagogů, stejně jako zvýšení kvality vzdělávání dětí a žáků na území 

sociálně vyloučených lokalit.

3 000 150 2 850 OP VVV v realizaci

155 celoplošné E3 Zvýšení uplatnitelnosti osob ze SVL na trhu práce Podpora osobám na VPP u SMS pro vstup na volný trh práce. 1 805 90 1 715 OPZ v realizaci

156 celoplošné E4
Navýšení dotací na podporu sociálních služeb a aktivit v 

sociální oblasti
Navýšení částky pro podporu organizací v řádném dotačním řízení. 4 300 4 300 0 ne v realizaci

157 celoplošné E4 Koordinátor terénní práce v Děčíně
Vytvoření pozice koordinátora terénní práce, který bude představovat 

metodickou podporu pro město a neziskové organizace.
1 116 55 1 061 OPZ v realizaci

158 celoplošné E1 Asistenti prevence kriminality v Děčíně Zvýšení bezpečnosti ve městě 8 690 435 8 255 OPZ v realizaci

159 celoplošné E3 Prostupné zaměstnání v SMS Podpora uplatnění na trhu práce. 20 000 1 000 19 000 OPZ v realizaci

160 celoplošné C5 Bezbariérová trasa č. II

Jedná se o realizaci bezbariérové pěší trasy od hlavního nádraží ČD k 

VZP v Myslbekově ulici. Projekt obsahuje bezbariérová opatření, úpravu 

chodníků, přechodů a pěších tras. Investiční záměr tohoto projektu byl 

podán na Úřad vlády ČR, až tento doporučí záměr k financování, bude 

podána  žádost o dotaci na SFDI.

9 818 2 048 7 770 SFDI v přípravě

161 celoplošné E4/E5 Projekt KP (Komunitní plán)
Projekt zaměřený na vyhodnocení 3. komunitního plánu města 2015-

2018 a vytvoření komunitního plánu pro další období.
120 120 0 ne v přípravě

CELKEM 2018 486 897 328 902 157 996

Použité zkratky:

Asfalt beton

Autobus

Cestovní ruch

České dráhy

Distributor elektřiny

AB povrch

CR

ČD 

BUS

ČEZ Distribuce, a.s.



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Orientační 

výše 

vlastních 

zdrojů 

Orientační 

výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akční plánu SPRM za rok 2018 (schváleno v ZM dne 30.05.2019 - č. usnesení ZM 19 05 05 02)

zpracováno v I.Q.2019

Pořadí Lokalita Stav realizace

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v 

daném roce
Kód 

rozvojov

ého cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu Dotační titul

číslo popisné

Děčín

Děčínské doléčovací centrum

Dům dětí a mládeže

Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Dodavatel zemního plynu a elektřiny

Integrovaný regionální operační program (2014-2020)

Komunitní plán

Koordinační skupina pro osoby se zdrav.postižením

Katastrální úřad / katastrální území

Litý asfalt

Městská autobusová doprava

Místní akční plán vzdělávání

Místní akční skupina

Ministerstvo kultury ČR

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Mateřská škola

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Národní program Životní prostředí

Mobilní operátor

Operační program výzkum, vývoj, vzdělání

Operační program zaměstnanost

Operační program životního prostředí

Odbor školství, kulury 

Projektová dokumentace

Podzemní podlaží

Pozemková parcela číslo

Rekonstrukce

Rada města

Společenský dům

Státní fond dopravní infrastruktury

Státní fond životního prostředí

Středisko městských služeb

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Stavební povolení

Světelné signalizační zařízení

Sociálně vyloučená lokalita

Severočeská vodárenská společnost a. s.

Školní družina

Školní jídelna

Ulice

Provozovatel telekomunikačních služeb

Ústecký kraj

Územní rozhodnutí

Veřejné osvětlení

Veřejně prospěšné práce

Všeobecná zdravotní pojištovna

Zoologická zahrada

Základní škola

VZP

Innogy

UPC

O2

MK ČR

KS OZP

MŠ

SVL

PP

SMS

SD

PD

OPZ

OPŽP 

MAS

MPSV ČR

MŠMT ČR

ZOO

ZŠ

ÚR

VPP

ÚK

ŠJ

ul.

VO

SP

SSZ

ŠD

p.p.č. / p.č.

NPŽP

OP VVV

OŠK

LA

IROP

KP

MAP

MAD

čp.

DDM

DC, Dč.

D-centrum

k.ú.

DVPP

SVS

SFŽP

reko

RM

SFDI

SO ORP


